

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน
 ชื่อโครงการ/งาน ค่าก่อสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก ดาดคดลอง สายบ้านไร่มาบ-บ้านดอนแดง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านดอนแดง ต.โรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณการโดย นายกิตติชัย อรุณรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ ธันวาคม 2564
 ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.20 เมตร ก้นคลองกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 390 เมตร

แบบเลขที่ /2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเคลือบสีแนวก่อสร้าง (เทา)	1	งาน	-	-	9600.00	9,600.00	9,600.00	
2	งานรื้อถอนคอนกรีตดาดเดิม	940	ตร.ม.	-	-	45.00	42,300.00	42,300.00	
3	งานดินถมแนวคูขาด	410	ลบ.ม.	90	36,900.00	30.00	12,300.00	49,200.00	
4	งานขุดดินแนวคูขาด	265	ลบ.ม.	-	-	18.00	4,770.00	4,770.00	
5	งานปรับแต่งพื้นที่คูขาด	990	ตร.ม.	-	-	3.00	2,970.00	2,970.00	
6	งานดาดคอนกรีต หน้า 0.07 ม.	70	ลบ.ม.	-	-	248.85	17,419.50	17,419.50	
	คอนกรีต	470	ถุง	149	70,030.00	-	-	70,030.00	
	- ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	45	ลบ.ม.	467	21,015.00	-	-	21,015.00	
	- ทรายหยาบ	77	ลบ.ม.	514	39,578.00	-	-	39,578.00	
7	ค่าตั้งหน้าผิวคอนกรีต	990	ตร.ม.	-	-	8.66	8,573.40	8,573.40	
8	ค่าไม้แบบ	50	ตร.ม.	350	17,500.00	-	-	17,500.00	
9	ค่าแรงต่อ - รื้อไม้แบบ	179	ตร.ม.	-	-	133.00	23,807.00	23,807.00	
10	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	990	ตร.ม.	25.79	25532.1	5.00	4,950.00	30,482.10	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							337,245.00	